a Can. 1. & seq. dif. 64. & can. 2. dif. 65. b Can. 6. dif. 65.
c Can. 1. dif. 75. d Can. 1. dif. 100.

contradictores ista facere renuerint, cum obiectibus nequaquam obstantibus, ad ipsius tradicionem pallii procedendum erit.

Metropolitanus solus in sua provincia, & omni obiectu, & pallium personam sequatur, & idem componit, apud

utitur, & pallium personam sequatur, & idem componit, apud

Metropolitanus, id enim soli Romanus Pontificis, & domini

rum celebrat, foliaria, permittitur, ut in alia

provincia, ac certis diuinis dies. Exempli-

nam pallium non transeat, & nec alteri componit,

& cum eo quicquid sepelirendus sit.

Pleraque dictis de creatura Episcoporum, habet locutionem

alii Prelati.

Hoc de crendis Episcopis dixisse facit. Non

illorum vita, ac qualsi conum debet esse rectio,

pleraque & de ceteris Sacerdotibus invenimus que

cis expediamus.

¶

DE VITA ET HONESTATE PÆ- LATORUM.

TI T V L V S . XII.

Que praecelest dignitate, debet & nonconcessione. I.

Dicitum populum cui prech. & consecrentur la-
nocentia praecelest. Quis enim exstatio
discipuli, si te magistro intelligit esse paternum
nam Episcopatus instituite & admisere conatur esse in-
mo autem recte monitum personam palli, cu-
moribus ius aliorum erat condemnata. Quod lo-
cum de Episcopo, sed etiam de omnibus qui donec de-
seruent, intelligi potest: quia velut est
am. Dei deffruit, meliores laice esse, quae claus-
queque in aliis membris Ecclesie vacant i colpa, & pia
facerdotibus habent illuc.

Episcopatus care debet, ab imponitum commone, & non
genito non minus chanciam, quae proficiantur, & d.

A & improborum quoq. conuenientibus. Malo

A quum enim conforta bonos complicitib. libet
fecum honesti testimoni Clerico, quod non impo-

beneficiis inventi: & si quando illos, hoc enim licet
inter se diffidere contigerit, ad pacem magna quae se
dicuum compellat: inquit illis corrigendi plus agi tem-
plantur, & quam feretas: plus claras, quae pos-
tias: neque dominari magis, quae considerare
cupiat, ne quod provisum efa concordia, natalia
diffidunt.

Prelatus in corrigendo debet misericordiam ostendere, h. d.

Cum lenitate tamen levitas misera est, sum-

misericordia multum demur, si levitas ostendit
se diffracta: id est Rechoribus inefficere disci-
pulos misericordia, & pie laices disciplinare: atque
disciplinarigore benignitate manuteneantur, nra-
quo in mansuetudine diffractum determinantur,
quod se feruunt caligine necesse est, non lenitatem
datur animo, sed medit.

Prudenter non debet tolerare personam, h. d.

Patera cavendum est, ne perverse agnosca-
vendo tollet. Culpa enim facienda habet, quo
quod potest, neglige emendare: & error, curiose
tetur, approbat.

Episcopus oratione & predicatione debet implo-
nare.

In primis autem oratione & predicatione infestat: Non

praeconi officii fulcitur, & quicquid a facie domini
cedit, hinc est, quod super Patres primi in lingua

specie Spiritus Sanctus inedit. Populum itaque pro-
cando doceat, fed illa doceat, qua à Deo ipse dicitur.

a C. ad honorem. tit. ex. b C. 2. tit. ex. c C. 2. tit. ex. d C. 2. tit. ex.